__________________________________________________________________

Rua Padre Siqueira Nº 100 São Geraldo-Senhora de Oliveira-MG
Tel(31)3755-1246 Email:camaraoliveira2009@yahoo.com.br

              Câmara Municipal de Senhora de Oliveira

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

__________________________________________________________

PORTARIA Nº 001/2018

  O Presidente da Câmara Municipal de Senhora de Oliveira, Estado
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais contidas na Lei Orgânica
Municipal e no Regimento Interno da Câmara Municipal;
  Considerando a exigência legal de criação do Órgão de Controle
Interno, no âmbito do Poder Legislativo Municipal;

     RESOLVE

         Artº 1º:  Nomear o Vereador Suely Miguel Heleno, brasileiro, (casado),
identidade MG-11.815.631, CPF Nº 045.774.126- 08, domiciliado na Rua Joaquim
Leôncio nº40, Limeira, nesta cidade, para desempenhar a função de Controlador
Interno da Câmara Municipal de Senhora de Oliveira;

        Artº 2º: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

        Artº 3º: Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

   Senhora de Oliveira, 02 de janeiro de 2018.

                                     _________________________

André Cássio Fernandes
Presidente da Câmara Municipal

Senhora de Oliveira